令和３年９月１７日

保 護 者 各 位

那覇市立宇栄原小学校

校 長 大 川 剛

９月２１日（火）～９月３０日（木）までの下校時刻について

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をくださりありがとうございます。

さて、本校では、引き続き新型コロナ感染拡大と予防の観点から児童の登校について、下

記の通り行っていきたいと考えております。

尚、通常の日課に戻りますが下校時刻が変更になります。

時節柄お忙しいとは思いますがご対応をお願いします

記

１，期間：９月２１日（火）～９月３０日（木）

２，下校時刻

５校時授業の場合・・・１４：１５頃

６校時授業の場合・・・１５：０５頃

：９月２９日（水）は、１・２年生は１３時３０分下校（就学時健診のため）

３，その他

①学校では、感染拡大防止のため不織布マスクをできる限りお願いします。

②今後、給食当番の児童は、マイエプロンを推奨していく予定です。可能な限りご家庭で、給

食当番になった際は、マイエプロンをご準備ください。

③学校のメール登録をされていないご家庭は、登録をお願いします。また、学校ホームペー

ジもお知らせなどを、更新しておりますのでご確認ください。

＊この文書は 令和３年９月１７日(金)時点のであり、変更の可能性があります。変更の際は、

メール、学校ホームページにてお知らせします